

## Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden EXTRANET-YTTS Eğitimi

Tarım ve Orman Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve Jandarma Genel Komutanlığı personeline verilen “EXTRANET- YTTS (Yıldırım Takip ve Tespit Sistemi) Uydu ve Radar Ürünlerinin Kullanımı Eğitimi”, 05-06 Mart 2020 tarihlerinde Ankara’da yapıldı.



Meteoroloji Genel Müdürlüğü uzmanları tarafından Jandarma Genel Komutanlığı personeline verilen YTTS Eğitimlerinde bugüne kadar yaklaşık 1000 kişiye eğitim verildi. Yıldırım ve şimşek hadiselerinin tespiti, takibi ve kısa vadeli hava tahmini için gerçek zamanlı ve yüksek çözünürlüklü meteorolojik bilgi sağlayan Yıldırım Takip ve Tespit Sistemi’nden MGM bünyesinde 41 adet bulunuyor. YTTS eğitimi sırasında bu sistemin işleyişi hakkında bilgiler aktarılıyor.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü Kalaba Kampüsü içinde gerçekleştirilen “EXTRANET-YTTS Eğitimi” için bir kapanış töreni düzenlendi. Törene, Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun’un yanı sıra Meteoroloji Genel Müdür Yardımcıları Erol Aydın ve Mustafa Çelik ile Jandarma Genel Müdürlüğü’nden komutanlar da iştirak etti.



“EXTRANET-YTTS Eğitimi” kapanış töreninde bir konuşma yapan Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun sözlerine katılımcıları Türkiye’nin ilk Zirai Mektebi ve Mustafa Kemal Atatürk’ün Ankara’da kullandığı ilk karargâh binasında ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek başladı.

Konuşmasında Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün askeri ve stratejik bir Kurum olduğunu vurgulayan Genel Müdür Coşkun, “savaş ve operasyon anlarında düşmanı ve araziye tanıma bilgisi ne kadar önemliyse hava durumu bilgisi de o kadar stratejik öneme sahiptir. Hava tahmini de bizim işimiz. Bizler kardeş kuruluşuz ve Meteoroloji ailesi olarak her zaman askerlerimizin emrindeyiz” dedi.







Genel Müdür Coşkun sözlerine şöyle devam etti: “Meteoroloji sektöründe kullanılan en gelişmiş teknolojilere sahibiz. Dünyayı yakından takip ediyoruz. Hava tahmini tutarlılık oranlarımızı %90’ların üzerine çıkardık. Zor bir coğrafyada yaşadığımızın bilinciyle ileri teknolojimiz ile birlikte, tüm bilgi ve birikimlerimizi kahraman ordumuzun hizmetine sunuyoruz. Türk Silahlı Kuvvetlerine askeri meteorolojik destek sağlamak amacıyla Genelkurmay Başkanlığında 3, Hava Kuvvetleri Komutanlığında 1, Kara Kuvvetleri Komutanlığında ise 2 personelimiz ile 7/24 esasına göre hizmet veriyoruz. Her sabah uzmanlarımız ile bizzat Genelkurmay Başkanımıza meteorolojik brifingler veriyoruz.”

Meteoroloji Genel Müdürlüğü olarak YTTS eğitimleri ile radar ve uydu teknolojilerine yönelik eğitimlerinin devam edeceğini söyleyen Genel Müdür Coşkun, konuşmasını “teknik bilgi ve tecrübelerimizi sizlerle paylaşmaktan gurur duyuyoruz. Burada aldığımız eğitimlerin ve bilgilerin operasyonlarınızda faydalı olacağını düşünüyorum” diyerek bitirdi.

“EXTRANET- YTTS, Uydu ve Radar Ürünlerinin Kullanımı Eğitimi” kapanış töreninin ardından eğitime katılan 28 katılımcıya Sertifika ve Katılım Belgeleri takdimi gerçekleştirildi.